

**Ådalshusene ApS**  
**Kornvænget 2, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 42 78 01 97**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

---

Thomas Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ådalshusene ApS Kornvænget 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 78 01 97
	Stiftet: 15. oktober 2021
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Greve Iversen, Formand Martin Lund Jensen Thomas Lund Jacob Brunsborg
<b>Direktion</b>	Thomas Lund
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184.455 mod -273.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.051 mod -221.134 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udvikling i forbindelse med opførelse af nye boliger til salg. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra årets investering.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden som følge af fremtidige investeringer i ejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/8 2023	15/10 2021 - 31/8 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-184.455</b>	<b>-273.382</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.610	-7.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.065</b>	<b>-281.249</b>
2 Skat af årets resultat	44.014	60.115
<b>Årets resultat</b>	<b>-148.051</b>	<b>-221.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-148.051	-221.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-148.051</b>	<b>-221.134</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	83.389	60.115
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>87.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.389</u>	<u>147.615</u>
Likvide beholdninger	<u>113.551</u>	<u>277.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>196.940</u></b>	<b><u>425.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>196.940</u></b>	<b><u>425.232</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-369.185	-221.134
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-329.185</b>	<b>-181.134</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	105.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.625	500.637
Gæld til associerede virksomheder	17.500	0
Anden gæld	0	443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.125	606.366
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.125</b>	<b>606.366</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>196.940</b>	<b>425.232</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.134	-221.134
Egenkapital 1. september 2022	40.000	-221.134	-181.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.051	-148.051
	<b>40.000</b>	<b>-369.185</b>	<b>-329.185</b>

## Noter

---

	1/9 2022 - 31/8 2023	15/10 2021 - 31/8 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.488	5.466
Andre finansielle omkostninger	122	2.401
	<b>7.610</b>	<b>7.867</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-44.014	-60.115
	<b>-44.014</b>	<b>-60.115</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LLG A/S, CVR-nr. 86001519, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.